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Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,  
a Mecsek Füszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,  
a Mecsek Füszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,  
a Mecsek Füszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

január
05 - 06.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

január
05 - 06.

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes ** Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. *** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.

Sertéslapocka***

1699Ft/kg999Ft/kg

Csirkecomb**
Egész, előhűtött

RÉPCELAK

SZEGED

DUNAHARASZTI

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

699Ft

Bármely ízben 
Mackó sajt

6 cikkelyes 
Óriás 

Medve sajt 
Natúr 8 cikkelyes

szuper: 
Sonkás 6 cikkelyes 

200 g, 3495 Ft/kg

239Ft/10 dkg

PICK* 
Kenőmájas,
Sülthagymás májas 2390 Ft/kg

Pickwick Tea
Citrom ízű fekete tea,

Erdeigyümölcs ízű 
20x1,5 g (30 g),

Zöld, citrommal 20x2 g (40 g)
szuper:

Őszibarack ízű 20x1,5 g (30 g)
599 Ft 

  499Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

2 db-os vásárlásonként

Coca-Cola 
Eredeti íz, Zero 

Fanta
Narancs 

1,75 l, 342 Ft/l
599 Ft

549Ft 
314 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

Sertéskaraj*** 
Csont nélkül
2199 Ft/kg

1999Ft/kg 

COOP KLUB ÁR:



229Ft/10 dkg

Coop löncshús*
 2290 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Pápai disznósajt*
Gyomorban 

2990 Ft/kg

399Ft/10 dkg

Finonimo Füstölt kolbász*
Csemege, Csípős  

3990 Ft/kg

HAJDÚDOROGSZEGED

KAPOSVÁRPÁPA

FRISSET,
     FINOMAT,

KEDVEZŐ
    ÁRON!

NÁDUDVAR NÁDUDVAR

NÁDUDVAR

CSORNA

NÁDUDVAR

199Ft

Nádudvari 
réteges krémjoghurt

Áfonyás, 
Kajszibarackos 

180 g, 1106 Ft/kg
szuper:

Nádudvari 
fitness 

krémjoghurt
Erdeigyümölcsökkel, 

Meggyes-vaníliás 
180 g, 1106 Ft/kg

299Ft

Minden nap 
szeletelt szalámi
Csemege, Csípős, Mix 

55 g, 5436 Ft/kg

599Ft

szuper:
Iglo 

gyorsfagyasztott 
zöldség

Zsenge parajkrém 
450 g, 1331 Ft/kg

239Ft

Milli 
krémtúró 

Vaníliás, 
Vaníliás-mazsolás 

szuper: 
Túrógombóc, 

Cukormentes vaníliás 
90 g, 2656 Ft/kg

549Ft

Mizo 
laktózmentes vaj

100 g, 5490 Ft/kg

599Ft

Danone 
Actimel 

élőflórás 
joghurtital

Több ízben
Eper, 

Vegyes gyümölcs ízű 
4x100 g, 1498 Ft/kg

299Ft

Minden nap 
Frissföl

20% 315 g, 949 Ft/kg

399Ft

Nádudvari 
tejföl

12% 330 g, 1209 Ft/kg

1299Ft

szuper:
Nádudvari 

gyorsfagyasztott 
termékek

Rántott gomba
400 g, 3248 Ft/kg

Rántott hagymakarika, 
Rántott karfiol

450 g, 2887 Ft/kg

2399Ft/kg

Minden nap Trappista sajt*
Félkemény

299Ft/10 dkg 
2990 Ft/kg

PICK Párizsi* 
Füst ízesítésű, 

Chilis-zöldfűszeres
359 Ft/10 dkg, 3590 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

299Ft/10 dkg

Kométa Útravaló felvágott* 
Glutén-, szója és laktózmentes 
Olasz, Fokhagymás szelet 
szuper: Tavaszi szelet

2990 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

MÁTÉSZALKA





OROSHÁZA

ÚJ
termék

ÚJ
termék

SZEKSZÁRD

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

499Ft

Coop krém
tehéntúró

Zsírszegény 
250 g, 1996 Ft/kg

459Ft

Minden nap 
darált

paprikakrém
140 g, 3279 Ft/kg

269Ft

Coop Rács snack
Bacon ízű, 

Hagymás-sajtos 
50 g, 5380 Ft/kg

299Ft

Coop 
Minden nap 

Ice Tea
Citrom, Őszibarack 

1,5 l, 199 Ft/l

399Ft

Coop 
puffasztott 

rizsszelet 
Sós, Jó nekem! Natúr, 

Jó nekem! Sós magvas 
100 g, 3990 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  499Ft/db

1996 Ft/kg

Coop 
rögös túró

Félzsíros 
250 g, 2196 Ft/kg

549 Ft

Coop 
Fasírt falatkák

Gyorsfagyasztott 
500 g, 1798 Ft/kg

899 Ft

799Ft 
1598 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  399Ft/db

2660 Ft/kg

Coop 
Libamájas 

Szójamentes 
Coop 

Kacsamájas 
Szójamentes 

150 g, 3327 Ft/kg

499 Ft

Coop 
gyalult tök

1000 g
1099 Ft

999Ft 

COOP KLUB ÁR:



GYŐR

IZSÁK

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

379Ft

Coop filteres tea
Eper ízű, 

Őszibarack ízű 
20x1,5 g

Citromfűlevél, Csalánlevél 
20x1 g

799Ft

Coop 
kukoricapehely

500 g, 1598 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  499Ft/db

998 Ft/kg

Coop4Home 
mosópor
White, Color 

500 g, 1098 Ft/kg

549 Ft

579Ft

szuper: 
Coop 

Toast kenyér
Tartós, Vollkorn 

500 g, 1158 Ft/kg

579Ft

Coop csiperkegomba
Szeletelt, sós lében 

280/170 g, 3406 Ft/kg

299Ft

Coop 8 tojásos 
száraztészta 

Tarhonya,
 Csipetke, Eperszalag 

200 g, 1495 Ft/kg

599Ft

Coop 
darabolt
ananász 

565/340 g, 1762 Ft/kg

1599Ft

szuper: 
Coop 

Premium tonhal
Saját levében,

Napraforgóolajban 
3x80/52 g, 10 250 Ft/kg

JANUÁR 05-TŐL 06-IG

899Ft

Coop 
macskaalom

5 kg, 180 Ft/kg



VEGYEN TÖBBET, ÍGY 
MÉG JOBBAN MEGÉRI!

OROSHÁZA

MÁTÉSZALKA

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkate-
góriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

Korpovit 
ropogós keksz  

Natúr, hozzáadott cukor nélkül,
Korpovit keksz  

Sokmagvas
szuper: Teljes kiőrlésű 

174 g, 2868 Ft/kg

499 Ft 

  459Ft/db

2638 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

KISTARCSA

Lay’s chips 
Tejfölös-

snidlinges, 
Sós, Sajtos 

60 g, 7817 Ft/kg

469 Ft 

  429Ft/db

7150 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Lucullus 
fűszer  

Fokhagyma 
granulátum 

15 g
Oregano 

morzsolt, 
Bazsalikom

morzsolt 
5 g

149 Ft 

  129Ft/db

  

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

szuper: 
 Eko

Nagymama 
sárgabarack-

lekvárja 
60% 

340 g, 2938 Ft/kg
999 Ft

899Ft 
2644 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

179Ft

Milka Waffelini 
ostya

Chokomax, Kókuszos, 
Alpesi tej 

31 g

899Ft

D.E. Karaván, D.E. Paloma
Őrölt-pörkölt kávé 

225 g, 3996 Ft/kg

1099Ft

Knorr szósz
Bolognai, Mézes-mustáros 

400 g, 2748 Ft/kg

Oké Rudi  
Több ízben
Natúr 23 g

139 Ft 

  109Ft/db

  

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

Orsi 
finomság 

Libamájjal
szuper: 

Kacsamájjal 
100 g, 3490 Ft/kg

349 Ft 

  299Ft/db

2990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

CSORNA

Mizo 
Coffee Selection 

Espresso
szuper: 

Flat White kávés tej, 
Laktózmentes cappuccino 

330 ml, 997 Ft/l

329 Ft 

  299Ft/db

906 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Zott Jogobella joghurt 
A boltban megtalálható ízekre

Meggy, Őszibarack, 
0%-os eper, 

0%-os erdei gyümölcs 
150 g, 1327 Ft/kg

199 Ft 

  159Ft/db

1060 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

Ammerländer 
szeletelt sajt 

Trappista 
125 g, 4392 Ft/kg

549 Ft 

  499Ft/db

3992 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Flora margarin 
Original, Light, Gold 100% növényi alapú 

400 g, 1623 Ft/kg

649 Ft 

  599Ft/db

1498 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



DUNAHARASZTI

ALBERTIRSA

OSTOROS

LÁBATLAN

KECSKEMÉT

499Ft

Dawtona 
passzírozott paradicsom

500 g, 998 Ft/kg

419Ft

Globus 
családi májkrém

Sertés, Csirke 
180 g, 2328 Ft/kg

339Ft

Univer 
Piros Arany

Csemege, 
Csípős 

70 g, 4843 Ft/kg

599Ft

Regina 
Delicate toalettpapír 

Gentle Feeling 
szuper: Refreshing Aloe 

3 rétegű
 4 tekercs, 150 Ft/tekercs

829Ft

Schauma sampon
7 gyógynövénnyel, 

Színvédő 
250 ml, 3316 Ft/l

399Ft

Regina Ecoring 
papírtörlő

2 rétegű 
2 tekercs, 200 Ft/tekercs

1989Ft

Szavo 
penész elleni szer 

500 ml, 3978 Ft/l

3789Ft

szuper: 
Somat 

Excellence 
kapszula

28 db, 135 Ft/db
Somat 

Gel Grease 
mosogatógél
810 ml, 4678 Ft/l

599Ft

Kinley
Gyömbér-rozmaring, 

Tonic citromfű, 
Pink 

Aromatic Berry 
1,5 l, 399 Ft/l

799Ft

Ostoros bor
Egri bikavér 

száraz vörös, 
Muskotály 

félédes 
0,75 l, 1065 Ft/l

199Ft

Watt 
energiaital

Classic, 
Fehéreper-guava 

szuper: 
Alma-körte 

0,25 l, 796 Ft/l

499Ft

Globus zöldségkonzerv 
Csemege kukorica 

340/ 285 g, 1751 Ft/kg
 szuper: 

Csicseriborsó 
300/265 g, 1883 Ft/kg



SÁRVÁR

JÁNOSSOMORJA

BAJA

SZEKSZÁRD

KEDVEZMÉNY
300Ft

KEDVEZMÉNY
150Ft
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1899 Ft/db
1 db vásárlásakor
1187, 1583 Ft/l, 9043 Ft/kg

1349 Ft/db
1 db vásárlásakor
67 Ft/db, 96 Ft/db

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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369 Ft/db
1 db vásárlásakor

1299 Ft/db
1 db vásárlásakor
65 Ft/db

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
300Ft
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196 Ft/db
3 db vásárlásakor
3698, 3213 Ft/kg

1399 Ft/db
1 db vásárlásakor
9327 Ft/kg

KEDVEZMÉNY
100Ft
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599 Ft/db
2 db vásárlásakor
6656 Ft/kg

KEDVEZMÉNY
100Ft
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299 Ft/db
2 db vásárlásakor
2136 Ft/kg

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy 
kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező 
üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat 
leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék  
vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol  
külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért  
felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C.) 

szuper:  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.
Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon.www.coop.hu

Keressen minket!
Praktikus tanácsok, 
ötletek, friss infomációk.
www.facebook.hu/coopuzletlanc

Herz
Sült sonka, Csemege karaj 
90 g, 7211 Ft/kg
649 Ft

Sága Falni jó! Hot-Dog 
Klasszikus, Sajtos 
140 g, 2493 Ft/kg
349 Ft

TOLLE ESL tej 
2,8%, 1 l
469 Ft

Dr.Oetker Vitalis zabkása 
Almás-fahéjas 48 g,
Málnás 53 g, 4321 Ft/kg,
Csokoládés 61 g, 3754 Ft/kg
229 Ft

szuper: 
K2r színfogó kendő
20 db, 70 Ft/db
1399 Ft

szuper: 
Bref Color Aktiv 
Chlorine WC frissítő
Bref Wellness
Harmony, Vitality 
3x50 g, 11 327 Ft/kg
1699 Ft

Lenor öblítő
Spring Awakening 1600 ml, 1374 Ft/l, Gold Orchid 1200 ml 1833 Ft/l
szuper: 
Lenor illatgyöngyök
Gold Orchid, Spring Awakening 
210 g, 10 471 Ft/kg
2199 Ft

Always Ultra eü. szárnyas betét
Normal plus 2x10 db, 75 Ft/db,
Night 14 db, 107 Ft/db
1499 Ft


